2024年12月24日
ゾーン1A,2,3
ガバナー各位
地区国際大会推進委員長各位
カルガリー国際大会推進チームメンバー兼
推進コーディネーター　　　服部陽子

　　　　　　　　　「カルガリーハット」販売のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
２０２５年６月２１日から２５日まで、カナダのカルガリーで開催されます国際大会が
いよいよ約半年後に迫って参りました。
カルガリー国際大会日本推進チームは、日本のより多くのロータリー会員に国際大会に参加していただくためのＰＲシンボルとして、そして、何よりも現地での日本のロータリー会員同士が一層親近感を持ってTEAM JAPAN の心意気を見せることができますよう、
今回、TEAM JAPAN 「カルガリーハット」を製作いたしました。
ガバナーの皆様にはロータリー研究会でご覧いただけたことと思います。地区内のクラブのみなさまに何卒おすすめいただけますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

～お揃いの「カルガリーハット」を被って
[image: イメージ]TEAM JAPAN大いに盛り上がりましょう！～· このハットは、第３地域ロータリー公共イメージコーディネーター補佐深尾兼好氏（鹿児島西ＲＣ）が、ダイアナ妃が来日された際に着用されていたドレスや帽子からヒントを得てデザインしたものです。

· サイズはフリーで、ハットを折りたたんで収納することができるポーチ付きです。

· お値段は１個３０００円（税込み）です。

日本推進チームメンバーが、皆様のお手伝いをいたします。
ご注文は、それぞれの地域毎に受け付けますので、別紙の申込書にて地域担当者まで
お申込みください。[image: イメージ]ご質問は担当者までご連絡ください。

第1地域 伊藤三之(山形北RC) lawyer-i@js7.so-net.ne.jp
第2地域 樋口 明(神奈川RC) higutikk@violin.ocn.ne.jp
第3地域 安行英文(三田RC) mayfairchelsea@icloud.com
https://drive.google.com/file/d/1z1BfCBlAeAMrO2lXLlU_95riGjSzNqyw/view?usp=sharing
・カルガリー国際大会チラシ （QRコードおよびURL）⬆︎
image1.jpeg

image2.png